

**Lucrari de constructie a unei anexe cu regimul de
înaltim P+2E la institutia publica LT Hiperion” din or.
Durlesti**

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 2-1-4

Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (43/2020-IEI/EEF)

Valoarea de deviz 860 350,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare (de creat resursele)				
		1.1. Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP31 pentru 12 module, Legrand				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, înaltim, latime si adîncime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/12 module/IP-31	buc	1,000	160,44 102,41	160,44 102,41
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX3-3P/20A, Legrand	buc	1,000	306,14 121,42	306,14 121,42
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX3-/1/B4A, Legrand	buc	6,000	169,39 67,41	1 016,35 404,45
4	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 8 conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc	1,000	276,67 0,00	276,67 0,00
5	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 8 conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc	1,000	276,67 0,00	276,67 0,00
		Total Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP31 pentru 12 module, Legrand Inclusive salariu				2 036,27 628,28
		1.2. Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP31 pentru 12 module, Legrand				
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, înaltim, latime si adîncime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/12 module/IP-31	buc	1,000	160,44 102,41	160,44 102,41
7	08-03-525-	Intreruptor sau comutator de pachet in	buc	1,000	306,14	306,14

1	2	3	4	5	6	7
	2	invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX3-3P/20A, Legrand			121,42	121,42
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX3-1/B4A, Legrand	buc	5,000	169,40 67,41	846,98 337,04
9	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 8 conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc	1,000	276,67 0,00	276,67 0,00
10	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 8 conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc	1,000	276,67 0,00	276,67 0,00
		Total Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP31 pentru 12 module, Legrand Inklusiv salariu				1 866,90 560,87
		1.3. Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP31 pentru 72 module, Legrand				
11	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/72 module/IP-31	buc	1,000	191,77 102,41	191,77 102,41
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX3-3P/32A, Legrand	buc	1,000	316,64 121,42	316,64 121,42
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX3-1/B4A, Legrand	buc	13,000	169,39 67,41	2 202,12 876,30
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, RX3-2P/C16/30mA, Legrand	buc	16,000	335,14 67,41	5 362,28 1 078,52
15	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	3,000	276,67 0,00	830,01 0,00
16	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	3,000	276,67 0,00	830,01 0,00
		Total Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP31 pentru 72 module, Legrand Inklusiv salariu				9 732,83 2 178,65
		1.4. Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP31 pentru 48 module, Legrand				
17	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/48 module/IP-31	buc	2,000	191,77 102,41	383,54 204,82

1	2	3	4	5	6	7
18	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX3-3P/32A, Legrand	buc	1,000	316,64 121,42	316,64 121,42
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX3-1/B4A, Legrand	buc	6,000	169,39 67,41	1 016,35 404,45
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, RX3-2P/C16/30mA, Legrand	buc	13,000	335,14 67,41	4 356,87 876,30
21	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	3,000	276,67 0,00	830,01 0,00
22	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	3,000	276,67 0,00	830,01 0,00
		Total Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP31 pentru 48 module, Legrand Inklusiv salariu				7 733,42 1 606,99
		1.5. Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP31 pentru 36 module, Legrand				
23	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,000	191,77 102,41	191,77 102,41
24	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX3-3P/100A, Legrand	buc	1,000	503,14 121,42	503,14 121,42
25	08-03-525-2	Contractor industrial tripolar CX3-3P/80A	buc	1,000	232,14 121,42	232,14 121,42
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX3-1/C10A, Legrand	buc	8,000	161,14 67,41	1 289,15 539,26
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, RX3-3/C63A, Legrand	buc	2,000	220,75 67,41	441,49 134,82
28	08-03-525-2	Contractor industrial tripolar CX3-1P/20A	buc	4,000	232,15 121,42	928,58 485,68
29	pret de piata	Buton de comanda SB-7 Pornire 230V Verde	buc	4,000	97,00 0,00	388,00 0,00
30	pret de piata	Buton de comanda SB-7 Stop 230V Rosu	buc	1,000	97,00 0,00	97,00 0,00
31	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	1,000	276,67 0,00	276,67 0,00

1	2	3	4	5	6	7
32	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	1,000	276,67 0,00	276,67 0,00
		Total Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP31 pentru 36 module, Legrand Inklusiv salariu				4 624,61 1 505,01
		1.6. Capitolul 1.6. Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP54 650x500x220 III/MII-3-0 Y 2 IP54				
33	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/ IP54 50x500x220 III/MII-3-0 Y 2 IP54	buc	1,000	191,77 102,41	191,77 102,41
34	08-03-525-2	Contractor industrial tripolar CX3-3P/63A	buc	1,000	232,14 121,42	232,14 121,42
35	pret de piata	Buton de comanda SB-7 Stop 230V Rosu	buc	1,000	97,00 0,00	97,00 0,00
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX3-/3/C32A, Legrand	buc	3,000	220,75 67,41	662,24 202,22
37	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 8 conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc	1,000	276,67 0,00	276,67 0,00
38	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 8 conexiuni, 75mm In=100A, Legrand	buc	1,000	276,67 0,00	276,67 0,00
		Total Capitolul 1.6. Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP54 650x500x220 III/MII-3-0 Y 2 IP54 Inklusiv salariu				1 736,49 426,05
		1.7. Tablou de evidenta tip AAR Iadm160A				
39	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm/Panou de evidenta tip AAR Iadm160A	buc	1,000	530,83 150,80	530,83 150,80
40	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare In160A	buc	2,000	4 809,35 152,10	9 618,70 304,20
41	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,000	40,48 37,59	80,97 75,19
42	08-03-525-2	Contractor industrial tripolar CX3-3P/63A	buc	1,000	2 602,14 121,42	2 602,14 121,42
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, , DX3-	buc	1,000	161,14	161,14

1	2	3	4	5	6	7
		/1/C10A, Legrand			67,41	67,41
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, , DX3-1/B10A, Legrand	buc	2,000	161,15 67,41	322,29 134,82
45	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 12 conexiuni, 113 mm In=100A, Legrand	buc	1,000	276,67 0,00	276,67 0,00
46	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 12 conexiuni, 113mm In=100A, Legrand	buc	1,000	276,67 0,00	276,67 0,00
		Total Tablou de evidenta tip AAR Iadm160A Inclusiv salariu				13 869,41 853,84
		1.8. Tablou de evidenta tip AAR Iadm200A				
47	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm/Panou de evidenta tip AAR Iadm200A	buc	1,000	530,83 150,80	530,83 150,80
48	08-03-525-3	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare In160A	buc	6,000	4 809,35 152,10	28 856,10 912,60
49	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,000	40,48 37,59	80,97 75,19
50	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina 160 A	buc	6,000	204,43 53,15	1 226,57 318,89
51	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	1,000	276,67 0,00	276,67 0,00
52	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	1,000	276,67 0,00	276,67 0,00
		Total Tablou de evidenta tip AAR Iadm200A Inclusiv salariu				31 247,81 1 457,48
		1.9. Echipamente de iluminat				
53	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, - Corp de iluminat IP20 IK02 LED 32W 3600Lm 4000K	100 buc	0,740	7 207,68 5 012,36	5 333,68 3 709,15
54	pret de piata	Corp de iluminat IP20 IK02 LED 32W 3600Lm 4000K	buc	74,000	667,00 0,00	49 358,00 0,00
55	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, - Corp de iluminat IP65 IK02 LED 18W 1900Lm 4000K	100 buc	0,320	7 208,88 5 012,38	2 306,84 1 603,96

1	2	3	4	5	6	7
56	pret de piata	Corp de iluminat IP65 IK02 LED 18W 1900Lm 4000K	buc	32,000	442,00 0,00	14 144,00 0,00
57	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, Corp de iluminat IP65 IK02 LED 26W 2700Lm 4000K	100 buc	0,300	5 646,20 3 802,47	1 693,86 1 140,74
58	pret de piata	Corp de iluminat IP65 IK02 LED 26W 2700Lm 4000K	buc	30,000	585,00 0,00	17 550,00 0,00
59	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, , Corp de iluminat cu inscriptia Iesire LED 4W	100 buc	0,160	25 493,00 11 709,94	4 078,88 1 873,59
60	pret de piata	Corp de iluminat cu inscriptia Iesire LED 4W	buc	16,000	295,00 0,00	4 720,00 0,00
61	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, Corp de iluminat IP20 IK02 LED 20W	100 buc	0,060	25 544,17 11 709,83	1 532,65 702,59
62	pret de piata	Corp de iluminat IP20 IK02 LED 20W	buc	6,000	585,00 0,00	3 510,00 0,00
63	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, Corp de iluminat IP20 IK02 LED 30W	100 buc	0,120	25 433,17 11 709,92	3 051,98 1 405,19
64	pret de piata	Corp de iluminat IP20 IK02 LED 30W	buc	12,000	667,00 0,00	8 004,00 0,00
65	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, Corp de iluminat IP54 IK10 LED 13W sensor IP65	100 buc	0,030	25 551,00 11 710,00	766,53 351,30
66	pret de piata	Corp de iluminat IP54 IK10 LED 13W sensor IP65	buc	3,000	790,00 0,00	2 370,00 0,00
67	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, Corp de iluminat pentru competitii sportive IP20 IK08 LED 72W 780Lm 4000K	100 buc	0,240	25 517,54 11 709,92	6 124,21 2 810,38
68	pret de piata	Corp de iluminat pentru competitii sportive IP20 IK08 LED 72W 780Lm 4000K Olympic LED	buc	24,000	3 670,00 0,00	88 080,00 0,00
		Total Echipamente de iluminat Inclusiv salariu				212 624,63 13 596,90
		1.10. Cabluri				

1	2	3	4	5	6	7
69	08-02-412-12	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	0,150	633,07 483,93	94,96 72,59
70	pret de piata	Cablu AVVG 5x95	m	15,000	106,44 0,00	1 596,60 0,00
71	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 inclusiv	100 m	32,500	371,10 242,41	12 060,72 7 878,26
72	pret de piata	Cablu VVG-LS-3*1,5	m	940,000	12,20 0,00	11 468,00 0,00
73	pret de piata	Cablu VVG-LS-4*1,5	m	415,000	17,46 0,00	7 245,90 0,00
74	pret de piata	Cablu VVG-LS-5*1,5	m	20,000	20,34 0,00	406,80 0,00
75	pret de piata	Cablu VVG-LS-3*2,5	m	1 875,000	15,10 0,00	28 312,50 0,00
76	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,950	487,13 339,63	949,90 662,28
77	pret de piata	Cablu VVG-LS-5*6,0	m	110,000	79,35 0,00	8 728,50 0,00
78	pret de piata	Cablu VVG-LS-5*10,0	m	85,000	114,00 0,00	9 690,00 0,00
79	08-02-412-12	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	0,150	633,07 483,93	94,96 72,59
80	pret de piata	Cablu AVVG FRLS 5x95	m	15,000	120,50 0,00	1 807,50 0,00
81	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 inclusiv	100 m	8,150	371,23 242,41	3 025,50 1 975,65
82	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m	570,000	18,90 0,00	10 773,00 0,00
83	pret de piata	Cablu VVG-A- FRLS 4x1,5	m	140,000	18,20 0,00	2 548,00 0,00
84	pret de piata	Cablu VVG-A- FRLS 5x1,5	m	25,000	27,84 0,00	696,00 0,00
85	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 3x2,5	m	10,000	21,40 0,00	214,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
86	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS-5*2,5	m	70,000	29,90 0,00	2 093,00 0,00
87	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,900	370,23 242,41	333,21 218,17
88	pret de piata	Cablu VVG-LS 4x1,0	m	15,000	17,46 0,00	261,90 0,00
89	pret de piata	Cablu VVG-A- FRLS 4x1,0	m	75,000	18,20 0,00	1 365,00 0,00
		Total Cabluri Inclusiv salariu				103 765,95 10 879,54
		1.11. Accesorii electrice				
90	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc	0,230	4 320,61 1 391,35	993,74 320,01
91	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc	0,350	4 623,71 1 417,29	1 618,30 496,05
92	08-03-591-2	Intreruptor monopolar tip buton 10A/230V IP20	100 buc	0,040	14 423,25 1 391,25	576,93 55,65
93	08-03-591-2	Intreruptor monopolar tip buton 10A/230V IP44	100 buc	0,020	4 434,00 1 391,50	88,68 27,83
94	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP44	100 buc	0,060	4 947,17 1 417,33	296,83 85,04
95	08-03-591-8	Priza , In=16A IP-20	100 buc	0,510	5 484,71 1 866,67	2 797,20 952,00
96	08-03-591-8	Priza , In=16A IP-20 - pentru mobilier	100 buc	0,860	5 485,02 1 866,67	4 717,12 1 605,34
97	08-03-591-8	Priza , In=16A IP-44	100 buc	0,210	5 974,29 1 866,67	1 254,60 392,00
98	pret de piata	Doza universala 60x65mm IP20	buc	65,000	8,60 0,00	559,00 0,00
99	pret de piata	Doza universala 60x65mm IP44	buc	10,000	19,00 0,00	190,00 0,00
100	pret de piata	Cutie de distributie pentru cabluri IP20 cu montare incorporata	buc	100,000	7,90 0,00	790,00 0,00
101	pret de piata	Cutie de distributie pentru cabluri IP44 cu montare incorporata	buc	10,000	20,10 0,00	201,00 0,00
102	pret de piata	Buton de comanda STOP	buc	2,000	165,00 0,00	330,00 0,00
		Total Accesorii electrice Inclusiv salariu				14 413,40 3 933,92
		1.12. Tevi si accesorii				

1	2	3	4	5	6	7
103	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	21,300	2 140,16 1 028,40	45 585,40 21 904,88
104	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	18,850	2 310,37 1 028,40	43 550,39 19 385,30
105	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D32 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	0,450	2 662,69 1 028,40	1 198,21 462,78
106	pret de piata	Teava flexibila din metal D25 mm	m	195,000	25,00 0,00	4 875,00 0,00
		Total Tevi si accesorii Inclusiv salariu				95 209,00 41 752,96
		1.13. Jgheaburi metalice				
107	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat cu capac 300x100x3000 m	100 m	0,120	23 896,25 1 270,33	2 867,55 152,44
108	pret de piata	Despartitor in T cu capac 300x100 mm	buc	8,000	295,00 0,00	2 360,00 0,00
109	pret de piata	Cot 90 grade orizontal cu capac 300x100 mm	buc	3,000	225,00 0,00	675,00 0,00
110	pret de piata	Elemente de prindere si suspensie	kg	34,900	50,00 0,00	1 745,00 0,00
		Total Jgheaburi metalice Inclusiv salariu				7 647,55 152,44
		1.14. Sistemul de legare la pamant				
111	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,090	11 198,22 717,33	1 007,84 64,56
112	08-02-472-2	Platbanda de legare de pamint	100 m	0,250	6 160,52 717,28	1 540,13 179,32
113	pret de piata	Conductori din cupru bara de conexiuni 300*50	buc	3,000	305,00 0,00	915,00 0,00
		Total Sistemul de legare la pamant Inclusiv salariu				3 462,97 243,88
		<i>Total</i>	lei			509 971,24
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			19 146,43
		<i>Total</i>	100,00 +			529 117,67
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			20 920,64
		<i>Total</i>	100,00 +			550 038,31
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			39 888,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			589 926,71
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			29 496,33
		Total Lucrari de montare (de creat resursele) Inclusiv salariu				619 423,04 79 776,81
		2. Utilaj				
114	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/12 module/IP-31, Legrand-analog	buc	2,000	482,00 0,00	964,00 0,00
115	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/72 module/IP-31, Legrand-analog	buc	1,000	1 780,00 0,00	1 780,00 0,00
116	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/48 module/IP-31, Legrand-analog	buc	2,000	1 080,00 0,00	2 160,00 0,00
117	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31, Legrand	buc	1,000	825,00 0,00	825,00 0,00
118	pret de piata	Contractor industrial tripolar CX3-3P/80A	buc	1,000	4 060,00 0,00	4 060,00 0,00
119	pret de piata	Contractor industrial tripolar CX3-3P/63A	buc	1,000	2 370,00 0,00	2 370,00 0,00
120	pret de piata	Contractor modular monopolar CX3-1P/20A	buc	4,000	106,00 0,00	424,00 0,00
121	pret de piata	Tablou de distributie aplicabil IP54 650x500x220 IIIQMPI-3-0 Y 2 IP54	buc	1,000	1 770,00 0,00	1 770,00 0,00
122	pret de piata	Panou de evidenta tip AAR Iadm160A	buc	1,000	24 156,00 0,00	24 156,00 0,00
123	pret de piata	Panou de evidenta tip AAR Iadm200A	buc	1,000	29 300,00 0,00	29 300,00 0,00
124	pret de piata	Contor de evidenta a energiei electrice cu 3 faze	buc	4,000	6 150,00 0,00	24 600,00 0,00
125	pret de piata	Transformator de curent In160A	buc	6,000	294,00 0,00	1 764,00 0,00
126	pret de piata	Abtibilduri pentru corpuri de iluminat de avarie cu inscriptia A	buc	40,000	39,40 0,00	1 576,00 0,00
127	pret de piata	Abtibilduri pentru corpuri de iluminat de avarie cu inscriptia Iesire	buc	16,000	39,40 0,00	630,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			96 379,40
		<i>Cheltuieli de achizitionate-depozitare</i>	1,20 %			1 156,55
		Total Utilaj Inclusiv salariu				97 535,95

		Total	lei			716 958,99
--	--	-------	-----	--	--	------------

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			143 391,80
		Total deviz:				860 350,79
		Inclusiv salariu				79 776,81

**Lucrari de constructie a unei anexe cu regimul de
înaltim P+2E la institutia publica LT Hiperion" din or.
Durlesti**

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 2-1-4

Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (43/2020-IEI/EEF)

Valoarea de deviz 860 350,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 846,257	43,21	79 776,81
		Total manopera				79 776,81

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	kg	0,120	53,00	6,36
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,006	2 000,00	12,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,086	21 670,00	1 863,62
4.	1011477	Suruburi cu cap semirodunt 2,5x20 mm	kg	0,254	53,00	13,46
5.	1011481	Suruburi cu cap semirodunt 4x40 mm	kg	0,474	53,00	25,12
6.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,342	15 200,00	5 198,40
7.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,020	2 000,00	40,00
8.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	65 000,00	65,00
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	49,734	47,00	2 337,50
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,183	19,00	3,51
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	23,103	53,00	1 224,48
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	670,773	6,00	4 024,64
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,989	150,00	448,35
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	670,773	8,50	5 701,57
15.	1019373-0	Suport fixare fisie 40x4 mm	t	0,012	60 000,00	720,00
16.	1019373-2	Platbanda 40x4 mm	t	0,033	37 900,00	1 250,70
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,858	40,00	34,32
18.	1019852	Vopsea	kg	6,666	44,00	293,25
19.	1115-100	Bara de conexiune a firului de N pentru 8conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc	4,000	276,67	1 106,68
20.	1115-101	Bara de conexiune a firului de PE pentru 8conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc	4,000	276,67	1 106,68
21.	1115-1021	Bara de conexiune a firului de N pentru 16conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	7,000	276,67	1 936,69
22.	1115-1022	Bara de conexiune a firului de PE pentru 16conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	7,000	276,67	1 936,69
23.	1115-1023	Bara de conexiune a firului de N pentru 12conexiuni, 113 mm In=100A, Legrand	buc	1,000	276,67	276,67
24.	1115-1024	Bara de conexiune a firului de PE pentru 12conexiuni, 113 mm In=100A, Legrand	buc	1,000	276,67	276,67
25.	1115-1025	Buton de comanda SB-7 Pornire 230V Verde	buc	4,000	97,00	388,00

26.	1115-103	Buton de comanda SB-7 Stop 230V Rosu	buc	2,000	97,00	194,00
27.	1115-1311	Corp de iluminat IP 20 IK02 LED 32W 3600Lm 4000K	buc	74,000	667,00	49 358,00
28.	1115-1312	Corp de iluminat IP 65 IK02 LED 18W 1900Lm 4000K	buc	32,000	442,00	14 144,00
29.	1115-1313	Corp de iluminat IP 65 IK02 LED 26W 2700Lm 4000K	buc	30,000	585,00	17 550,00
30.	1115-132	Corp de iluminat cu inscriptia Iesire LED 4W	buc	16,000	295,00	4 720,00
31.	1115-133	Corp de iluminat IP20 IK02 LED 20W	buc	6,000	585,00	3 510,00
32.	1115-134	Corp de iluminat IP20 IK02 LED 30W	buc	12,000	667,00	8 004,00
33.	1115-135	Corp de iluminat IP54 IK10 LED 13W sensor IP65	buc	3,000	790,00	2 370,00
34.	1115-136	Corp de iluminat pentru competitii sportive IP20IK08 LED 72W 780Lm 4000K Olympic LED	buc	24,000	3 670,00	88 080,00
35.	1115-137	Cablu AVVG 5x95	m	15,000	106,44	1 596,60
36.	1115-138	Cablu VVG-LS-3*1,5	m	940,000	12,20	11 468,00
37.	1115-139	Cablu VVG-LS-4*1,5	m	415,000	17,46	7 245,90
38.	1115-140	Cablu VVG-LS-5*1,5	m	20,000	20,34	406,80
39.	1115-141	Cablu VVG-LS-3*2,5	m	1 875,000	15,10	28 312,50
40.	1115-142	Cablu VVG-LS-5*6,0	m	110,000	79,35	8 728,50
41.	1115-143	Cablu VVG-LS-5*10,0	m	85,000	114,00	9 690,00
42.	1115-144	Cablu AVVG FRLS 5x95	m	15,000	120,50	1 807,50
43.	1115-145	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m	570,000	18,90	10 773,00
44.	1115-146	Cablu VVG-A- FRLS 4x1,5	m	140,000	18,20	2 548,00
45.	1115-147	Cablu VVG-A- FRLS 5x1,5	m	25,000	27,84	696,00
46.	1115-148	Cablu VVG-A-FRLS 3x2,5	m	10,000	21,40	214,00
47.	1115-149	Cablu VVG-A-FRLS-5*2,5	m	70,000	29,90	2 093,00
48.	1115-150	Cablu VVG-LS 4x1,0	m	15,000	17,46	261,90
49.	1115-151	Cablu VVG-A- FRLS 4x1,0	m	75,000	18,20	1 365,00
50.	1115-152	Doza universala 60x65mm IP20	buc	65,000	8,60	559,00
51.	1115-153	Doza universala 60x65mm IP44	buc	10,000	19,00	190,00
52.	1115-154	Cutie de distributie pentru cabluri IP20 cumontare incorporata	buc	100,000	7,90	790,00
53.	1115-155	Cutie de distributie pentru cabluri IP44 cumontare incorporata	buc	10,000	20,10	201,00
54.	1115-156	Buton de comanda STOP	buc	2,000	165,00	330,00
55.	1115-157	Despartitor in T cu capac 300x100 mm	buc	8,000	295,00	2 360,00
56.	1115-157	Teava flexibila din metal D25 mm	m	195,000	25,00	4 875,00
57.	1115-1571	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm,U=PVC cu proprietati de autostingere	m	2 130,000	4,30	9 159,00
58.	1115-1572	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm,U=PVC cu proprietati de autostingere	m	1 885,000	6,00	11 310,00
59.	1115-15721	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D32 mm,U=PVC cu proprietati de autostingere	m	45,000	9,50	427,50
60.	1115-1573	Conductori sectiune 160 mm2	m	9,000	23,00	207,00
61.	1115-1574	Jgheab metalic perforat cu capac 300x100x3000m	m	12,000	218,00	2 616,00
62.	1115-158	Cot 90 grade orizontal cu capac 300x100 mm	buc	3,000	225,00	675,00
63.	1115-159	Elemente de prindere si suspensie	kg	34,900	50,00	1 745,00
64.	1115-160	Conductori din cupru bara de conexiuni 300*50	buc	3,000	305,00	915,00
65.	1115-161	Panou de distributie din metal, aplicabil/12module/IP-31, Legrand -analog	buc	2,000	482,00	964,00
66.	1115-162	Panou de distributie din metal, aplicabil/72module/IP-31, Legrand-analog	buc	1,000	1 780,00	1 780,00
67.	1115-163	Panou de distributie din metal, aplicabil/48 module/IP-31, Legrand-analog	buc	2,000	1 080,00	2 160,00
68.	1115-164	Panou de distributie din metal, aplicabil/36module/IP-31, Legrand-analog	buc	1,000	825,00	825,00
69.	1115-165	Contractor industrial tripolar CX3-3P/80A-analog	buc	1,000	4 060,00	4 060,00

70.	1115-166	Contractor industrial tripolar CX3-3P/63A-analog	buc	1,000	2 370,00	2 370,00
71.	1115-167	Contractor modular monopolar CX3-1P/20A-analog	buc	4,000	106,00	424,00
72.	1115-168	Tablou de distributie aplicabil IP54650x500x220 III MPI-3-0 V 2 IP54	buc	1,000	1 770,00	1 770,00
73.	1115-169	Panou de evidenta tip AAR Iadm160A	buc	1,000	24 156,00	24 156,00
74.	1115-170	Panou de evidenta tip AAR Iadm200A	buc	1,000	29 300,00	29 300,00
75.	1115-171	Contor de evidenta a energiei electrice cu 3 faze	buc	4,000	6 150,00	24 600,00
76.	1115-172	Transformator de curent In160A	buc	6,000	294,00	1 764,00
77.	1115-173	Abtilduri pentru corpuri de iluminat de avariecu inscriptia A	buc	40,000	39,40	1 576,00
78.	1115-174	Abtilduri pentru corpuri de iluminat de avariecu inscriptia Iesire	buc	16,000	39,40	630,40
79.	1115-175	Intreruptor DX3-3P/20A, Legrand-analog	buc	2,000	74,00	148,00
80.	1115-1751	Intreruptor DX3-3P/32A, Legrand-analog	buc	5,000	84,50	422,50
81.	1115-1752	Intreruptor DX3-3P/100A, Legrand-analog	buc	1,000	271,00	271,00
82.	1115-1753	Intreruptor, cantitate cleme pentru conectareIn160A	buc	8,000	4 500,40	36 003,20
83.	1115-1754	Siguranta curent 160 A	buc	6,000	131,00	786,00
84.	1115-176	Automat, DX3-/1/B4A, Legrand-analog	buc	30,000	33,15	994,50
85.	1115-1761	Automat, RX3-2P/C16/30mA, Legrand-analog	buc	29,000	198,90	5 768,10
86.	1115-1762	Automat, DX3-/1/C10A, Legrand-analog	buc	9,000	24,90	224,10
87.	1115-1763	Automat, RX3-/3/C63A, Legrand-analog	buc	2,000	84,50	169,00
88.	1115-1764	Automat, DX3-/1/B10A, Legrand-analog	buc	2,000	24,90	49,80
89.	1115-1765	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	23,000	28,90	664,70
90.	1115-1766	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	35,000	31,70	1 109,50
91.	1115-1767	Intreruptor monopolar tip buton 10A/230V IP20	buc	4,000	130,00	520,00
92.	1115-1768	Priza , In=16A IP-20 - pentru mobilier	buc	88,000	30,10	2 648,80
93.	1115-1769	Intreruptor cu doua clape, 10A/230V IP44	buc	6,000	35,00	210,00
94.	1115-1770	Priza , In=16A IP-20	buc	51,000	30,10	1 535,10
95.	1115-1771	Priza , In=16A IP-44	buc	21,000	35,00	735,00
96.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	8,120	40,00	324,80
97.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,201	11 200,00	2 251,20
98.	3320634625002	Contactor 3P 63A	buc	1,000	2 370,00	2 370,00
99.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,003	2 000,00	6,00
100.	5009030	Flanse	10 buc	40,600	38,00	1 542,80
101.	5009031	Scoabe	10 buc	272,020	9,80	2 665,80
102.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	13,577	250,00	3 394,25
103.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	34,800	25,00	870,00
104.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 336,560	0,25	334,16
105.	5009062	Papuci de cablu	buc	531,500	1,95	1 036,38
106.	5009070	Racordari	10 buc	73,080	38,00	2 777,04
107.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	95,000	9,00	855,00
108.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	73,200	30,00	2 196,00
109.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,032	500,00	16,00
110.	5009113	Prezoane	buc	277,440	2,80	776,83
111.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,627	280,00	455,56
112.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,775	280,00	777,00
113.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,176	180,00	391,68
114.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,808	28,00	106,63
115.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,776	125,00	347,02
116.	5009619	Ate de cusut	kg	0,137	19,00	2,62
117.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,061	180,00	10,98
118.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	21 670,00	21,67
119.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,708	12,00	8,51

120.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	9,754	85,00	829,09
Total materiale de construcții						514 792,28

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,521	65,00	553,81
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	678,747	5,00	3 393,73
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	132,699	35,00	4 644,47
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,990	35,00	69,65
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,990	25,00	49,75
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	3,306	170,00	562,02
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	54,394	8,00	435,15
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	14,272	20,00	285,44
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,665	20,00	13,30
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	196,504	5,00	982,52
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,920	15,00	43,80
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,507	65,00	747,91
Total utilaje de construcții						11 781,55

Total	lei	716 958,99
TVA	20,00 %	143 391,80

Total deviz:

**860 350,7
9**

**Lucrari de constructie a unei anexe
cu regimul de înaltime P+2E la
institutia publica LT Hiperion” din or.
Durlești**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare (de creat resursele)				
		1.1. Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP31 pentru 12 module, Legrand				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, înaltime, latime și adincime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/12 module/IP-31	buc			160,44 102,41
	1	Muncitor	h-om	2,3700	43,21	102,41
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
2	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX3-3P/20A, Legrand	buc			306,14 121,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	43,21	121,42
	1115-175	Înteruptor DX3-3P/20A, Legrand-analog	buc	1,0000	74,00	74,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 200,00	33,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,95	6,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	12,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX3-/1/B4A, Legrand	buc			169,39 67,41
	1	Muncitor	h-om	1,5600	43,21	67,41
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	1115-176	Automat, DX3-/1/B4A, Legrand-analog	buc	1,0000	33,15	33,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,95	11,89
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IHC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOLIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
4	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 8 conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc			276,67 0,00
	1115-100	Bara de conexiune a firului de N pentru 8conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
5	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 8 conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc			276,67 0,00
	1115-101	Bara de conexiune a firului de PE pentru 8conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
		1.2. Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP31 pentru 12 module, Legrand				
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/12 module/IP-31	buc			160,44 102,41
	1	Muncitor	h-om	2,3700	43,21	102,41
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX3-3P/20A, Legrand	buc			306,14 121,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	43,21	121,42
	1115-175	Intreruptor DX3-3P/20A, Legrand-analog	buc	1,0000	74,00	74,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 200,00	33,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,95	6,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	12,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX3-/1/B4A, Legrand	buc			169,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	43,21	67,41
	1115-176	Automat, DX3-/1/B4A, Legrand-analog	buc	1,0000	33,15	33,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,95	11,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
9	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 8 conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc			276,67
	1115-100	Bara de conexiune a firului de N pentru 8conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
10	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 8 conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc			276,67
	1115-101	Bara de conexiune a firului de PE pentru 8conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
		1.3. Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP31 pentru 72 module, Legrand				
11	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/72 module/IP-31	buc			191,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	43,21	102,41
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	47,00	9,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	44,00	1,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	65,00	11,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	35,00	32,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	65,00	11,05
12	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX3-3P/32A, Legrand	buc			316,64 121,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	43,21	121,42
	1115-1751	Interrupitor DX3-3P/32A, Legrand-analog	buc	1,0000	84,50	84,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 200,00	33,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,95	6,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	12,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX3-1/B4A, Legrand	buc			169,39 67,41
	1	Muncitor	h-om	1,5600	43,21	67,41
	1115-176	Automat, DX3-1/B4A, Legrand-analog	buc	1,0000	33,15	33,15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,95	11,89
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, RX3-2P/C16/30mA, Legrand	buc			335,14 67,41
	1	Muncitor	h-om	1,5600	43,21	67,41
	1115-1761	Automat, RX3-2P/C16/30mA, Legrand-analog	buc	1,0000	198,90	198,90

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,95	11,89
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
15	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc			276,67 0,00
	1115-1021	Bara de conexiune a firului de N pentru 16conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
16	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc			276,67 0,00
	1115-1022	Bara de conexiune a firului de PE pentru 16conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
		1.4. Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP31 pentru 48 module, Legrand				
17	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/48 module/IP-31	buc			191,77 102,41
	1	Muncitor	h-om	2,3700	43,21	102,41
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	47,00	9,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	44,00	1,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	65,00	11,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	35,00	32,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	65,00	11,05
18	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX3-3P/32A, Legrand	buc			316,64 121,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	43,21	121,42
	1115-1751	Intreruptor DX3-3P/32A, Legrand-analog	buc	1,0000	84,50	84,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 200,00	33,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,95	6,04

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	12,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX3-1/B4A, Legrand	buc			169,39
						67,41
	1	Muncitor	h-om	1,5600	43,21	67,41
	1115-176	Automat, DX3-1/B4A, Legrand-analog	buc	1,0000	33,15	33,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,95	11,89
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, RX3-2P/C16/30mA, Legrand	buc			335,14
						67,41
	1	Muncitor	h-om	1,5600	43,21	67,41
	1115-1761	Automat, RX3-2P/C16/30mA, Legrand-analog	buc	1,0000	198,90	198,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,95	11,89
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
21	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc			276,67

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1115-1021	Bara de conexiune a firului de N pentru 16conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
22	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc			276,67
						0,00
	1115-1022	Bara de conexiune a firului de PE pentru 16conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
		1.5. Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP31 pentru 36 module, Legrand				
23	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc			191,77
						102,41
	1	Muncitor	h-om	2,3700	43,21	102,41
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	47,00	9,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	44,00	1,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	65,00	11,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	35,00	32,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	65,00	11,05
24	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX3-3P/100A, Legrand	buc			503,14
						121,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	43,21	121,42
	1115-1752	Interruptor DX3-3P/100A, Legrand-analog	buc	1,0000	271,00	271,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 200,00	33,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,95	6,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	12,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
25	08-03-525-2	Contractor industrial tripolar CX3-3P/80A	buc			232,14
						121,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	43,21	121,42
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,02

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 200,00	33,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,95	6,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	12,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX3-/1/C10A, Legrand	buc			161,14 67,41
	1	Muncitor	h-om	1,5600	43,21	67,41
	1115-1762	Automat, DX3-/1/C10A, Legrand-analog	buc	1,0000	24,90	24,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,95	11,89
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, RX3-/3/C63A, Legrand	buc			220,75 67,41
	1	Muncitor	h-om	1,5600	43,21	67,41
	1115-1763	Automat, RX3-/3/C63A, Legrand-analog	buc	1,0000	84,50	84,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,95	11,89
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
28	08-03-525-2	Contractor industrial tripolar CX3-1P/20A	buc			232,15
						121,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	43,21	121,42
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 200,00	33,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,95	6,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	12,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
29	pret de piata	Buton de comanda SB-7 Pornire 230V Verde	buc			97,00
						0,00
	1115-1025	Buton de comanda SB-7 Pornire 230V Verde	buc	1,0000	97,00	97,00
30	pret de piata	Buton de comanda SB-7 Stop 230V Rosu	buc			97,00
						0,00
	1115-103	Buton de comanda SB-7 Stop 230V Rosu	buc	1,0000	97,00	97,00
31	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc			276,67
						0,00
	1115-100	Bara de conexiune a firului de N pentru 8conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
32	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc			276,67
						0,00
	1115-101	Bara de conexiune a firului de PE pentru 8conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
		1.6. Capitolul 1.6. Tablou de distributie cu montare incorporata cu carcasa si usa din metal IP54 650x500x220 IIIMPI-3-0 Y 2 IP54				
33	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/ IP54 50x500x220 IIIMPI-3-0 Y 2 IP54	buc			191,77
						102,41
	1	Muncitor	h-om	2,3700	43,21	102,41
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	47,00	9,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	44,00	1,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	65,00	11,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	35,00	32,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	65,00	11,05
34	08-03-525-2	Contractor industrial tripolar CX3-3P/63A	buc			232,14

1	2	3	4	5	6	7
						121,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	43,21	121,42
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 200,00	33,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,95	6,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	12,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
35	pret de piata	Buton de comanda SB-7 Stop 230V Rosu	buc			97,00
						0,00
	1115-103	Buton de comanda SB-7 Stop 230V Rosu	buc	1,0000	97,00	97,00
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX3-/3/C32A, Legrand	buc			220,75
						67,41
	1	Muncitor	h-om	1,5600	43,21	67,41
	1115-1751	Interruptor DX3-3P/32A, Legrand-analog	buc	1,0000	84,50	84,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,95	11,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
37	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 8 conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc			276,67
						0,00
	1115-100	Bara de conexiune a firului de N pentru 8conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
38	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 8 conexiuni, 75mm In=100A, Legrand	buc			276,67
						0,00
	1115-101	Bara de conexiune a firului de PE pentru 8conexiuni, 75 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
		1.7. Tablou de evidenta tip AAR Iadm160A				

1	2	3	4	5	6	7
39	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm/Panou de evidenta tip AAR Iadm160A	buc			530,83 150,80
	1	Muncitor	h-om	3,4900	43,21	150,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	11 200,00	280,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	65,00	18,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	35,00	40,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	65,00	18,85
40	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare In160A	buc			4 809,35 152,10
	1	Muncitor	h-om	3,5200	43,21	152,10
	1115-1753	Intreruptor, cantitate cleme pentru conectareIn160A	buc	1,0000	4 500,40	4 500,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	19,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	53,00	35,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	40,00	0,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	44,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	11 200,00	56,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,95	6,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	19,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	12,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	85,00	5,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	65,00	1,95
41	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			40,48 37,59
	1	Muncitor	h-om	0,8700	43,21	37,59
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	kg	0,0300	53,00	1,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	65,00	0,65
42	08-03-525-2	Contractor industrial tripolar CX3-3P/63A	buc			2 602,14 121,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	43,21	121,42
	3320634625002	Contactator 3P 63A	buc	1,0000	2 370,00	2 370,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 200,00	33,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,95	6,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	12,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, , DX3-/1/C10A, Legrand	buc			161,14
						67,41
	1	Muncitor	h-om	1,5600	43,21	67,41
	1115-1762	Automat, DX3-/1/C10A, Legrand-analog	buc	1,0000	24,90	24,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,95	11,89
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, , DX3-/1/B10A, Legrand	buc			161,15
						67,41
	1	Muncitor	h-om	1,5600	43,21	67,41
	1115-1764	Automat, DX3-/1/B10A, Legrand-analog	buc	1,0000	24,90	24,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,95	11,89
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
45	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 12 conexiuni, 113 mm In=100A, Legrand	buc			276,67
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1115-1023	Bara de conexiune a firului de N pentru 12conexiuni, 113 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
46	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 12 conexiuni, 113mm In=100A, Legrand	buc			276,67 0,00
	1115-1024	Bara de conexiune a firului de PE pentru 12conexiuni, 113 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
		1.8. Tablou de evidenta tip AAR Iadm200A				
47	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm/Panou de evidenta tip AAR Iadm200A	buc			530,83 150,80
	1	Muncitor	h-om	3,4900	43,21	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	11 200,00	280,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	65,00	18,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	35,00	40,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	65,00	18,85
48	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare In160A	buc			4 809,35 152,10
	1	Muncitor	h-om	3,5200	43,21	152,10
	1115-1753	Intreruptor, cantitate cleme pentru conectareIn160A	buc	1,0000	4 500,40	4 500,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	19,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	53,00	35,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	40,00	0,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	44,00	2,24
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	11 200,00	56,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,95	6,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	19,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	12,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	85,00	5,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	65,00	1,95
49	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			40,48 37,59
	1	Muncitor	h-om	0,8700	43,21	37,59
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	kg	0,0300	53,00	1,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	65,00	0,65
50	08-03-523-2	Siguranța, instalata pe suport izolator, curent pina 160 A	buc			204,43 53,15
	1	Muncitor	h-om	1,2300	43,21	53,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	19,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	53,00	11,02
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	40,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,95	3,90
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	12,00	0,06
	1115-1754	Siguranta curent 160 A	buc	1,0000	131,00	131,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	85,00	1,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	65,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	65,00	0,26
51	pret de piata	Bara de conexiune a firului de N pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc			276,67 0,00
	1115-1021	Bara de conexiune a firului de N pentru 16conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
52	pret de piata	Bara de conexiune a firului de PE pentru 16 conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc			276,67 0,00
	1115-1022	Bara de conexiune a firului de PE pentru 16conexiuni, 141 mm In=100A, Legrand	buc	1,0000	276,67	276,67
		1.9. Echipamente de iluminat				
53	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, - Corp de iluminat IP20 IK02 LED 32W 3600Lm 4000K	100 buc			7 207,68 5 012,36
	1	Muncitor	h-om	116,0000	43,21	5 012,36
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	5,41
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,35
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	28,00	78,41
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	170,00	455,55
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	65,00	174,19
54	pret de piata	Corp de iluminat IP20 IK02 LED 32W 3600Lm 4000K	buc			667,00 0,00
	1115-1311	Corp de iluminat IP 20 IK02 LED 32W 3600Lm 4000K	buc	1,0000	667,00	667,00
55	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, - Corp de iluminat IP65 IK02 LED 18W 1900Lm 4000K	100 buc			7 208,88 5 012,38
	1	Muncitor	h-om	116,0000	43,21	5 012,38
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	6,25
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,19
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,38
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	28,00	78,41
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	170,00	455,81
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	65,00	174,28
56	pret de piata	Corp de iluminat IP65 IK02 LED 18W 1900Lm 4000K	buc			442,00 0,00
	1115-1312	Corp de iluminat IP 65 IK02 LED 18W 1900Lm 4000K	buc	1,0000	442,00	442,00
57	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, Corp de iluminat IP65 IK02 LED 26W 2700Lm 4000K	100 buc			5 646,20 3 802,47
	1	Muncitor	h-om	88,0000	43,21	3 802,47
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	6,67
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	28,00	78,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	170,00	263,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	65,00	100,77
58	pret de piata	Corp de iluminat IP65 IK02 LED 26W 2700Lm 4000K	buc			585,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1115-1313	Corp de iluminat IP 65 IK02 LED 26W 2700Lm 4000K	buc	1,0000	585,00	585,00
59	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, , Corp de iluminat cu inscriptia Iesire LED 4W	100 buc			25 493,00 11 709,94
	1	Muncitor	h-om	271,0000	43,21	11 709,94
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 200,00	8 550,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,69
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,81
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,06
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	12,50
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	78,81
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	5,00	296,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,31
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	65,00	78,81
60	pret de piata	Corp de iluminat cu inscriptia Iesire LED 4W	buc			295,00 0,00
	1115-132	Corp de iluminat cu inscriptia Iesire LED 4W	buc	1,0000	295,00	295,00
61	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, Corp de iluminat IP20 IK02 LED 20W	100 buc			25 544,17 11 709,83
	1	Muncitor	h-om	271,0000	43,21	11 709,83
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 200,00	8 613,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	79,17
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	5,00	296,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	65,00	79,17
62	pret de piata	Corp de iluminat IP20 IK02 LED 20W	buc			585,00 0,00
	1115-133	Corp de iluminat IP20 IK02 LED 20W	buc	1,0000	585,00	585,00
63	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,	100 buc			25 433,17

1	2	3	4	5	6	7
		cantitate lampi, in corp de iluminat, Corp de iluminat IP20 IK02 LED 30W				11 709,92
	1	Muncitor	h-om	271,0000	43,21	11 709,92
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 200,00	8 486,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,08
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	16,67
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	78,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	5,00	296,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,42
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	65,00	78,50
64	pret de piata	Corp de iluminat IP20 IK02 LED 30W	buc			667,00
						0,00
	1115-134	Corp de iluminat IP20 IK02 LED 30W	buc	1,0000	667,00	667,00
65	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, Corp de iluminat IP54 IK10 LED 13W sensor IP65	100 buc			25 551,00
						11 710,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	43,21	11 710,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 200,00	8 613,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	33,33
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	36,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	78,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	5,00	296,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	61,67
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	65,00	78,00
66	pret de piata	Corp de iluminat IP54 IK10 LED 13W sensor IP65	buc			790,00
						0,00
	1115-135	Corp de iluminat IP54 IK10 LED 13W sensor IP65	buc	1,0000	790,00	790,00
67	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, Corp de iluminat pentru competitii sportive IP20 IK08 LED 72W 780Lm 4000K	100 buc			25 517,54
						11 709,92
	1	Muncitor	h-om	271,0000	43,21	11 709,92
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1",	t	0,5600	15 200,00	8 486,67

1	2	3	4	5	6	7
		rotund, diametru 10 mm				
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,79
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,04
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	8,33
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	27,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	90,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,79
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	78,54
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	5,00	296,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,29
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	65,00	78,54
68	pret de piata	Corp de iluminat pentru competitii sportive IP20 IK08 LED 72W 780Lm 4000K Olympic LED	buc			3 670,00 0,00
	1115-136	Corp de iluminat pentru competitii sportive IP20IK08 LED 72W 780Lm 4000K Olympic LED	buc	1,0000	3 670,00	3 670,00
		1.10. Cabluri				
69	08-02-412-12	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			633,07 483,93
	1	Muncitor	h-om	11,2000	43,21	483,93
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	2 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	76,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	85,00	34,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	65,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	65,00	16,00
70	pret de piata	Cablu AVVG 5x95	m			106,44 0,00
	1115-137	Cablu AVVG 5x95	m	1,0000	106,44	106,44
71	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 inclusiv	100 m			371,10 242,41
	1	Muncitor	h-om	5,6100	43,21	242,41
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 000,00	0,86
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	65,00	0,65
72	pret de piata	Cablu VVG-LS-3*1,5	m			12,20

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1115-138	Cablu VVG-LS-3*1,5	m	1,0000	12,20	12,20
73	pret de piata	Cablu VVG-LS-4*1,5	m			17,46
						0,00
	1115-139	Cablu VVG-LS-4*1,5	m	1,0000	17,46	17,46
74	pret de piata	Cablu VVG-LS-5*1,5	m			20,34
						0,00
	1115-140	Cablu VVG-LS-5*1,5	m	1,0000	20,34	20,34
75	pret de piata	Cablu VVG-LS-3*2,5	m			15,10
						0,00
	1115-141	Cablu VVG-LS-3*2,5	m	1,0000	15,10	15,10
76	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			487,13
						339,63
	1	Muncitor	h-om	7,8600	43,21	339,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	2,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,56
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	85,00	27,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	2,60
77	pret de piata	Cablu VVG-LS-5*6,0	m			79,35
						0,00
	1115-142	Cablu VVG-LS-5*6,0	m	1,0000	79,35	79,35
78	pret de piata	Cablu VVG-LS-5*10,0	m			114,00
						0,00
	1115-143	Cablu VVG-LS-5*10,0	m	1,0000	114,00	114,00
79	08-02-412-12	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			633,07
						483,93
	1	Muncitor	h-om	11,2000	43,21	483,93
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	2 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	76,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	85,00	34,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	65,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	65,00	16,00
80	pret de piata	Cablu AVVG FRLS 5x95	m			120,50
						0,00
	1115-144	Cablu AVVG FRLS 5x95	m	1,0000	120,50	120,50
81	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 inclusiv	100 m			371,23
						242,41
	1	Muncitor	h-om	5,6100	43,21	242,41
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 000,00	0,98
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,48
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	65,00	0,65
82	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m			18,90
						0,00
	1115-145	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m	1,0000	18,90	18,90
83	pret de piata	Cablu VVG-A- FRLS 4x1,5	m			18,20
						0,00
	1115-146	Cablu VVG-A- FRLS 4x1,5	m	1,0000	18,20	18,20
84	pret de piata	Cablu VVG-A- FRLS 5x1,5	m			27,84
						0,00
	1115-147	Cablu VVG-A- FRLS 5x1,5	m	1,0000	27,84	27,84
85	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 3x2,5	m			21,40
						0,00
	1115-148	Cablu VVG-A-FRLS 3x2,5	m	1,0000	21,40	21,40
86	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS-5*2,5	m			29,90
						0,00
	1115-149	Cablu VVG-A-FRLS-5*2,5	m	1,0000	29,90	29,90
87	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			370,23
						242,41
	1	Muncitor	h-om	5,6100	43,21	242,41
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,06
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	65,00	0,64
88	pret de piata	Cablu VVG-LS 4x1,0	m			17,46
						0,00
	1115-150	Cablu VVG-LS 4x1,0	m	1,0000	17,46	17,46
89	pret de piata	Cablu VVG-A- FRLS 4x1,0	m			18,20
						0,00
	1115-151	Cablu VVG-A- FRLS 4x1,0	m	1,0000	18,20	18,20
		1.11. Accesorii electrice				
90	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc			4 320,61
						1 391,35
	1	Muncitor	h-om	32,2000	43,21	1 391,35
	1115-1765	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	100,0000	28,90	2 890,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	8,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	2,52
91	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc			4 623,71

1	2	3	4	5	6	7
						1 417,29
	1	Muncitor	h-om	32,8000	43,21	1 417,29
	1115-1766	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	100,0000	31,70	3 170,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	5,71
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	2,60
92	08-03-591-2	Intreruptor monopolar tip buton 10A/230V IP20	100 buc			14 423,25
						1 391,25
	1	Muncitor	h-om	32,2000	43,21	1 391,25
	1115-1767	Intreruptor monopolar tip buton 10A/230V IP20	buc	100,0000	130,00	13 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	3,25
93	08-03-591-2	Intreruptor monopolar tip buton 10A/230V IP44	100 buc			4 434,00
						1 391,50
	1	Muncitor	h-om	32,2000	43,21	1 391,50
	1115-1768	Priza , In=16A IP-20 - pentru mobilier	buc	100,0000	30,10	3 010,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	3,50
94	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP44	100 buc			4 947,17
						1 417,33
	1	Muncitor	h-om	32,8000	43,21	1 417,33
	1115-1769	Intreruptor cu doua clape, 10A/230V IP44	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	2,17
95	08-03-591-8	Priza , In=16A IP-20	100 buc			5 484,71
						1 866,67
	1	Muncitor	h-om	43,2000	43,21	1 866,67
	1115-1770	Priza , In=16A IP-20	buc	100,0000	30,10	3 010,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	53,00	8,53
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	53,00	15,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	152,94
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	85,00	9,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	2,55
96	08-03-591-8	Priza , In=16A IP-20 - pentru mobilier	100 buc			5 485,02
						1 866,67
	1	Muncitor	h-om	43,2000	43,21	1 866,67
	1115-1768	Priza , In=16A IP-20 - pentru mobilier	buc	100,0000	30,10	3 010,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	53,00	8,50
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	53,00	15,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	152,97
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	85,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,57

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	2,57
97	08-03-591-8	Priza , In=16A IP-44	100 buc			5 974,29 1 866,67
	1	Muncitor	h-om	43,2000	43,21	1 866,67
	1115-1771	Priza , In=16A IP-44	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	53,00	8,57
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	53,00	15,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	152,86
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	85,00	9,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	2,48
98	pret de piata	Doza universala 60x65mm IP20	buc			8,60 0,00
	1115-152	Doza universala 60x65mm IP20	buc	1,0000	8,60	8,60
99	pret de piata	Doza universala 60x65mm IP44	buc			19,00 0,00
	1115-153	Doza universala 60x65mm IP44	buc	1,0000	19,00	19,00
100	pret de piata	Cutie de distributie pentru cabluri IP20 cu montare incorporata	buc			7,90 0,00
	1115-154	Cutie de distributie pentru cabluri IP20 cumontare incorporata	buc	1,0000	7,90	7,90
101	pret de piata	Cutie de distributie pentru cabluri IP44 cu montare incorporata	buc			20,10 0,00
	1115-155	Cutie de distributie pentru cabluri IP44 cumontare incorporata	buc	1,0000	20,10	20,10
102	pret de piata	Buton de comanda STOP	buc			165,00 0,00
	1115-156	Buton de comanda STOP	buc	1,0000	165,00	165,00
		1.12. Tevi si accesorii				
103	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			2 140,16 1 028,40
	1	Muncitor	h-om	23,8000	43,21	1 028,40
	1115-1571	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm,U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	4,30	430,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	45,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,90
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	40,00	8,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,66
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	38,00	68,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
104	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			2 310,37 1 028,40
	1	Muncitor	h-om	23,8000	43,21	1 028,40
	1115-1572	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25	m	100,0000	6,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm,U=PVC cu proprietati de autostingere				
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	45,98
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,90
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	40,00	8,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,66
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	38,00	68,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
105	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D32 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			2 662,69 1 028,40
	1	Muncitor	h-om	23,8000	43,21	1 028,40
	1115-15721	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D32 mm,U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	9,50	950,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	48,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,91
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	40,00	8,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,49
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	38,00	68,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,22
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,51
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	65,00	7,22
106	pret de piata	Teava flexibila din metal D25 mm	m			25,00 0,00
	1115-157	Teava flexibila din metal D25 mm	m	1,0000	25,00	25,00
		1.13. Jgheaburi metalice				
107	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat cu capac 300x100x3000 m	100 m			23 896,25 1 270,33
	1	Muncitor	h-om	29,4000	43,21	1 270,33
	1115-1574	Jgheab metalic perforat cu capac 300x100x3000m	m	100,0000	218,00	21 800,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	47,00	321,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,50	106,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	65,00	71,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	5,00	45,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	35,00	75,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	65,00	71,00
108	pret de piata	Despartitor in T cu capac 300x100 mm	buc			295,00 0,00
	1115-157	Despartitor in T cu capac 300x100 mm	buc	1,0000	295,00	295,00
109	pret de piata	Cot 90 grade orizontal cu capac 300x100 mm	buc			225,00 0,00
	1115-158	Cot 90 grade orizontal cu capac 300x100 mm	buc	1,0000	225,00	225,00
110	pret de piata	Elemente de prindere si suspensie	kg			50,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1115-159	Elemente de prindere si suspensie	kg	1,0000	50,00	50,00
		1.14. Sistemul de legare la pamant				
111	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			11 198,22
						717,33
	1	Muncitor	h-om	16,6000	43,21	717,33
	1115-1573	Conductori sectiune 160 mm2	m	100,0000	23,00	2 300,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	65 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	47,00	42,33
	1019373-0	Suport fixare fisie 40x4 mm	t	0,1300	60 000,00	8 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	65,00	14,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	35,00	109,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	65,00	14,44
112	08-02-472-2	Platbanda de legare de pamint	100 m			6 160,52
						717,28
	1	Muncitor	h-om	16,6000	43,21	717,28
	1019373-2	Platbanda 40x4 mm	t	0,1300	37 900,00	5 002,80
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	65 000,00	260,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	47,00	42,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	65,00	14,32
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	35,00	109,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	65,00	14,32
113	pret de piata	Conductori din cupru bara de conexiuni 300*50	buc			305,00
						0,00
	1115-160	Conductori din cupru bara de conexiuni 300*50	buc	1,0000	305,00	305,00
		2. Utilaj				
114	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/12 module/IP-31, Legrand-analog	buc			482,00
						0,00
	1115-161	Panou de distributie din metal, aplicabil/12module/IP-31, Legrand -analog	buc	1,0000	482,00	482,00
115	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/72 module/IP-31, Legrand-analog	buc			1 780,00
						0,00
	1115-162	Panou de distributie din metal, aplicabil/72module/IP-31, Legrand-analog	buc	1,0000	1 780,00	1 780,00
116	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/48 module/IP-31, Legrand-analog	buc			1 080,00
						0,00
	1115-163	Panou de distributie din metal, aplicabil/48 module/IP-31, Legrand-analog	buc	1,0000	1 080,00	1 080,00
117	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31, Legrand	buc			825,00
						0,00
	1115-164	Panou de distributie din metal, aplicabil/36module/IP-31, Legrand-analog	buc	1,0000	825,00	825,00
118	pret de piata	Contractor industrial tripolar CX3-3P/80A	buc			4 060,00
						0,00
	1115-165	Contractor industrial tripolar CX3-3P/80A-analog	buc	1,0000	4 060,00	4 060,00
119	pret de piata	Contractor industrial tripolar CX3-3P/63A	buc			2 370,00
						0,00
	1115-166	Contractor industrial tripolar CX3-3P/63A-analog	buc	1,0000	2 370,00	2 370,00
120	pret de piata	Contractor modular monopolar CX3-1P/20A	buc			106,00
						0,00
	1115-167	Contractor modular monopolar CX3-1P/20A-analog	buc	1,0000	106,00	106,00

1	2	3	4	5	6	7
121	pret de piata	Tablou de distributie aplicabil IP54 650x500x220 III MII-3-0 Y 2 IP54	buc			1 770,00 0,00
	1115-168	Tablou de distributie aplicabil IP54650x500x220 III MII-3-0 Y 2 IP54	buc	1,0000	1 770,00	1 770,00
122	pret de piata	Panou de evidenta tip AAR Iadm160A	buc			24 156,00 0,00
	1115-169	Panou de evidenta tip AAR Iadm160A	buc	1,0000	24 156,00	24 156,00
123	pret de piata	Panou de evidenta tip AAR Iadm200A	buc			29 300,00 0,00
	1115-170	Panou de evidenta tip AAR Iadm200A	buc	1,0000	29 300,00	29 300,00
124	pret de piata	Contor de evidenta a energiei electrice cu 3 faze	buc			6 150,00 0,00
	1115-171	Contor de evidenta a energiei electrice cu 3 faze	buc	1,0000	6 150,00	6 150,00
125	pret de piata	Transformator de curent In160A	buc			294,00 0,00
	1115-172	Transformator de curent In160A	buc	1,0000	294,00	294,00
126	pret de piata	Abtibolduri pentru corpuri de iluminat de avarie cu inscriptia A	buc			39,40 0,00
	1115-173	Abtibolduri pentru corpuri de iluminat de avariecu inscriptia A	buc	1,0000	39,40	39,40
127	pret de piata	Abtibolduri pentru corpuri de iluminat de avarie cu inscriptia Iesire	buc			39,40 0,00
	1115-174	Abtibolduri pentru corpuri de iluminat de avariecu inscriptia Iesire	buc	1,0000	39,40	39,40